1
Inkremental-Drehgeber RVI50N-09B**A*T
Ve
rö
ffe
nt
lic
hu

l
Signalausgänge
Bestellbezeichnung
R V I 5 0 N � 0 9 B N �
Impulszahl 30, 60, 90, 100, 180, 200,
250, 300, 314, 360, 400,
500, 600, 720, 900, 1000,
1024, 1200, 1250, 1440,
1500, 1800, 2000, 2048,
2400, 2500
Option
N normal
Anschlussart, Abgang, Signalausgang, Ausgangsschaltung
ALA3T Gerätestecker M16, Typ 42306, 6-polig, axial,
A + B + 0, 4,75 V ... 30 V, Gegentakt (Push-Pull)
AAA3T Gerätestecker M23, Typ 9416, 12-polig, axial,
A + B + 0, 4,75 V ... 30 V, Gegentakt (Push-Pull)
AAA66 Gerätestecker M23, Typ 9416, 12-polig, axial,
A + B + 0 und A + B + 0, 5 V, RS 422
BEA66 Gerätestecker M12 x 1, 8-polig, axial,
A + B + 0 und A + B + 0, 5 V, RS 422
BEA3T Gerätestecker M12 x 1, 8-polig, axial,
A + B + 0, 4,75 V ... 30 V, Gegentakt (Push-Pull)
K0A3T Kabel Ø6 mm, 5 x 0,38 mm², 0,5 m, axial,
A + B + 0, 4,75 V ... 30 V, Gegentakt (Push-Pull)
Flanschausführung
B Klemmflansch
Wellenmaß
09 Welle Ø8 mm x 15 mm
Gehäusematerial
N Aluminium, pulverbeschichtet
Wellenausführung
V Vollwelle
A
A
B
B
0
0
90˚ ± 10 %
25 % ± 10 %
50 % ± 10 % ! cw - mit Blick auf die Welle